

Olesno, dn. 05.02.2016 r.

RIZ.272.2.2016

## Pytania i odpowiedzi do SIWZ

**Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na modernizację źródła ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynkach Domu Pomocy Społecznej w Radawiu, ul. Żwirowa 1**

### **Pytanie 5**

W odpowiedziach na zapytanie z dnia 29.01.2016 Inwestor przekazał, że gwarancja udzielana przez wykonawcę dotyczy wykonywanych prac oraz montowanego sprzętu. Czy urządzenia takie jak kotły c.o., pompy ciepła mające gwarancje ich producenta to też sprzęt i wykonawca ma za nie dodatkowo gwarantować?

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że podmiotem odpowiedzialnym za gwarancję jest wykonawca. Zgodnie z art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 2015, poz. 2164) przez wykonawcę należy rozumieć osobę fizyczną, osobę prawną albo jednostkę organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej, która ubiega się o udzielenie zamówienia publicznego, złożyła ofertę lub zawarła umowę w sprawie zamówienia publicznego.

### **Pytanie 6**

Proszę o opis zakresu robót odnośnie modernizacji instalacji c.o. oraz dołączenie projektu regulacji instalacji c.o.

### Odpowiedź

Modernizacja instalacji C.O. nie jest zakresem opracowania. Roboty związane z instalacją C.O. objęte opracowaniem to:

1. Montaż układów pompowo – mieszających dla istniejących obiegów grzewczych w obrębie kotłowni (dotychczas jedna pompa obiegowa obsługiwała wszystkie obiegi grzewcze).
2. Wymiana rurociągu ciepłego na rury preizolowane zasilające budynek aneksu (po istniejącej trasie) z włączeniem w istniejącą instalację C.O. w budynku aneksu.
3. Włączenie odzysku ciepła z układu buforowego w istniejący układ ogrzewania suszarni (funkcjonujący przez cały rok, również poza sezonem grzewczym).

Dla istniejącej instalacji C.O. Inwestor nie posiada projektu, należy dokonać wizji lokalnej.

**Pytanie 7**

Czy stare urządzenia takie jak: kotły, podgrzewacze mogą być pocięte przed wywiezieniem?

Odpowiedź

Tak.

**Pytanie 8**

Gdzie ma być składowany złom? Czy ma być wywieziony do składowicy złomu? Czy środki finansowe uzyskane za sprzedaż złomu będą należały do przyszłego Wykonawcy?

Odpowiedź

Składowaniem i wywiezieniem złomu zajmie się Zamawiający.

**Pytanie 9**

Czy zamawiający bierze pod uwagę konieczność przerwy w dostępie do ciepłej wody w czasie remontu?

Odpowiedź

Nie.

**STAROSTA**

  
*mgr inż. Stanisław Belka*